
 

9.10.2015, Strana 1/1 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace získáte u Technical Marketing Service Lubricants technics.lubes@lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna,  Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu 
 

 

member of: 

 

 
 

 

 

LUKOIL CUT XU 
 

Vysoce výkonný řezný olej bez obsahu chlóru 
 

SCHVÁLENÍ 

 

SPLŇUJE 

 

POPIS PRODUKTU 
LUKOIL CUT XU je vysoce výkonný řezný olej z 

vysoce jakostního minerálního oleje a moderních aditiv 

neobsahující chlór. 

 

LUKOIL CUT XU se vyznačuje především svou 

univerzální možností využití v řezném zpracování kovů. 

Vyvážená kombinace účinných látek zajišťuje vysokou 

kvalitu povrchu obrobku a optimalizuje životnost 

nástroje. Přísady „anti-mist“ zabraňují tvorbě 

rozprášené mlhy na pracovišti. 

 

 

 POUŽITÍ 

LUKOIL CUT XU je vhodný pro odvalování, vrtání, 

soustružení, frézování, řezání závitů, některá protahování, 

broušení (také pro vysoké úběry s diamantovým brusným 

kotoučem) a pro některé procesy hlubokého vrtání, také za 

ztížených podmínek. Používaný pro zpracování slitin železa, 

vysoce a maximálně legované oceli, Cr-Ni oceli, austenitické 

a martensitické oceli a také pro nejtíže obrobitelné materiály. 

 

 

TYPICKÁ DATA 

VLASTNOST Jednotka 
Zkušební 

metoda 
LUKOIL CUT XU 

Hustota při 15 °С kg/m³ DIN 51757 877 

Bod vzplanutí °C ISO 2592 >190 

Kin. viskozita při 40 °С mm²/s DIN 51562/T1 22,5 

Kin. viskozita při 100°С mm²/s DIN 51562/T1 4,5 

Bod tuhnutí °C DIN ISO 3016 <-24 

Informace uvedené v typických datech nepředstavují specifikaci, ale vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených 
odchylek výrobních parametrů. Právo na změny je vyhrazeno OOO "LLK-International". 

mailto:technics.lubes@lukoil.com
http://www.lukoil-lubricants.eu/

